PORTARIA Nº 095 - DG, DE 09 DE MARÇO DE 2017.
Publicada no Diário da Assembléia nº 2425

O DIRETOR GERAL DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO  DO
TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe confere o art. 78, inciso IX da Resolução nº 319, de
30 de abril de 2015, outorgado pelo Decreto Administrativo nº 656, de 12 de maio de 2015, e

RESOLVE:

Art. 1º ALTERAR  a lotação dos servidores abaixo, como segue:

a) Coordenadoria de Taquigrafia e Revisão:

Matr.  Servidor
813 Carlos Eugênio da Silva Júnior
304 Marlon Brando Pereira Feitosa

b) Diretoria de Taquigrafia e Documentação:

Matr. Servidor
165 Arsênia Pinheiro Fonseca
301 Elionai Santos de Araújo Gonçalves
802 Francisco Atanagildo Melo Silva
35 Keilla Maria Milhomem Pereira
755 Paulo Anízio Martins de Souza

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Gabinete do Diretor Geral da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, aos

09 dias do mês de março de 2017.

Sandro Henrique Armando
Diretor Geral